i libri di testo come specificato per un valore stimato di euro 940,00 come desumibile dall’offerta 
economica. 

Art. 3 - Valore economico 
Il valore del presente contratto, desunto dalla offerta economica prot. n° 4870 presentata 
attraverso la piattaforma di negoziazione, è definito in € 10.700,00 (diecimilasettecento/00) 

Onnicomprensivo di tutti gli oneri previsti per legge. 

Art. 4 - Luogo e orari di esecuzione dell’appalto 
L’aggiudicatario dovrà eseguire le prestazioni contrattuali presso le sedi dell’istituzione scolastica 
ovvero presso le sedi concordate con il Dirigente Scolastico e il Gruppo di Lavoro successivamente